
 

 

Verksamhetsberättelse för Gamla Hagalunds Vänner 2025 
 

Styrelsen för Gamla Hagalunds Vänner lämnar följande verksamhetsberättelse för 2025. 

 

Styrelsen 

Vid årsmötet den 25 mars valdes följande styrelse: 

Kent Fernström, ordförande (omval) 

Peter Bolin, vice ordförande, webbansvarig/ansvarig för bildarkivet (omval) 

Christina Ekengård, sekreterare (omval) 

Anders Lindahl, teknikansvarig (omval) 

Olle Törnqvist, ansvarig för Hagalundsrummet/utställningsansvarig (omval) 

Agneta Wennberg, kassör (nyval) 

Erik ”Kulan” Wennberg, ledamot (omval) 

 

Det är bara ordföranden som väljs med sin roll av årsmötet. Övriga väljs som ledamöter. Det är sedan 

styrelsen som konstituerar sig och fördelar ansvarsområdena mellan sig enligt ovan. 
 

Sten Hellqvist är valberedare, medlemsregistrator och biträder i ekonomiska frågor. 

 

 

Medlemmar 

Antalet medlemmar var 236 vid årsskiftet 2025/2026 (270 vid årsskiftet 2024/2025). 

Föreningen har fyra hedersmedlemmar: Stellan Abramson, Kent Fernström, Ingvar Puke och Erik 

”Kulan” Wennberg. 

 

 

Avlidna under året 

Vår varmaste omtanke går till de nio medlemmar som gick bort under året, däribland Ann-Katrin 

Hatje, Sten-Axel Julin (hedersmedlem), Bo Qvennerstedt och Lennart ”Biffen” Svensson. 

 

 

Verksamhetsåret 2025 hade full verksamhet med tre medlemsmöten och en konstutställning 

förutom årsmötet. 

 

Vårmötet avhölls i maj på Överjärva gård med guidad visning av bl.a. statarlängan. 

 

På höstmötet i september besökte vi Gustavsbergs porslinsmuseum där vi fick en trevlig rundvisning 

av en utmärkt guide. Museibesöket föregicks av en gemensam lunch på restaurang. Vi gjorde även en 

avstickare med bussen till Gustavsvik på hemvägen. Ett mycket uppskattat besök! 

 

I november bjöd vi återigen under två lördagar in till konstutställning i Hagalundsmuseet. Olle 

Törnqvist var kurator. Huvudkonstnär denna gång var Conny Hernerud som blev mycket uppskattad 

och fick sälja ett flertal verk. 

Julmötet förlades även i år till Charlottenburg. Det blev mycket uppskattat då vi återigen fick lyssna 

till Tommy Källbäck och Olle Törnqvist som berättade livfullt om ”Hagalundsfarsor”, huvudsakligen 

minnen av deras egna pappor. Även detta tredje uppträdande av herrarna filmades och är utlagt på 

Youtube, tänkt att vara en del av dokumentationen kring livet i Hagalund.  

 

Summa summarum: ett händelserikt år med framgångar för föreningen.  

 



 

 

 

 

Hagalundsrummet i Charlottenburgsflygeln samt Hagalundsmuseet på Banvaktsvägen 

Varje söndag under året med undantag för påsken och sommarmånaderna har föreningen bemannat 

Hagalundsrummet vid Charlottenburgs gård i Solna. Besöksantalet var under 2025 i genomsnitt 14 

besökare per söndag, samma som förra året. Här visas som bekant sedan 2012 Kent Fernströms 

modell över Hagalund, Armod och idyll, tillsammans med Hagalundskonst och föremål. Det kommer 

under våren att kompletteras med ett 120-årigt fågelbord från Ekgatan som föreningen restaurerat. 

 

Hagalundsmuseet är öppet för besökare hela året efter överenskommelse. Här visas bl.a. modellen 

Pionjärernas Hagalund som i skala 1:50 fokuserar på kvarteren mellan Furugatan och Ängsgatan. 

 

 

Årsmötet 

Årsmötet hölls den 25 mars. Efter sedvanliga förhandlingar underhöll trubadurerna Rolf Hagelin och 

Leif Gellerfalk med visor av kända visdiktare, däribland Ruben Nilson. 

 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft sju protokollförda möten under verksamhetsåret. Merparten av tiden har gått åt 

till att planera den verksamhet som genomförts. Styrelsen har känt behov av att se över ekonomin de 

sista åren. Därför har vi gått över till i huvudsak e-postutskick eftersom portokostnaderna blivit 

alltmer betungande för ekonomin. Med tanke på att över 200 medlemmar informeras på detta sätt 

numera har denna åtgärd visat sig framgångsrik.  

 

 

Inventering 

En stor del av föreningens föremål och papper är nu genomgångna. Börje Udenius lade i egenskap av 

inventeringsansvarig ned ett stort arbete på detta under 2024. Inventeringen kommer att fortsätta. 

 

 

Ekonomi 

Föreningen har under året haft sin ekonomiska verksamhet i två skilda resultatenheter, dels den 

ideella föreningsverksamheten, dels museiverksamheten, vilken är momspliktig och står för loka-

lerna. 

Årets samlade resultat blev ett samlat överskott på 27 871 kr. För detaljer, se de två boksluten. 

 

 

Övriga aktiviteter 

Föreningen har fortsatt att samarbeta med Solna hembygdsförening och föreningen Ett levande 

Hagalund.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Slutord 

Styrelsen behöver fortsätta fokusera på att värna minnet av stadsdelen Hagalund. En reviderad 

jubileumsskrift kommer att ges ut till föreningens 25-årsjubileum i år. 

 

 

Solna i mars 2026 

 
 
 
 

Kent Fernström Christina Ekengård Agneta Wennberg Peter Bolin 
ordförande sekreterare kassör ledamot 
    
    
    
    
Anders Lindahl Olle Törnqvist Erik ”Kulan” Wennberg  
ledamot ledamot ledamot  

 


